Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Уральский государственный лесотехнический университет

(УГЛТУ)

СЛУШАЛИ: Проректора по образовательной деятельности Реньш М.А. об ут
верждении учебных планов по образовательной программе высшего образования
направления подготовки 09.03.03 и среднего профессионального образования
09.02.07.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить учебные планы по образовательной программе высшего образования

09.03.03 «Прикладная информатика» направленность (профиль):
- Геоинформационные системы в лесном комплексе;
- Администрирование информационных систем.

2. Утвердить учебный план по образовательной программе среднего профессио
нального образования 09.02.07 «Информационные системы и программирова
ние».

Результаты голосования: «за» - 28, «против» - нет, «воздержались» - нет.

УЧЕНЫЙ с о в е т

620100, г. Екатеринбург,
ул. Сибирский тракт, 37. Тел. (343) 221-21-31

ВЫПИСКА

из протокола № 2 заседания Ученого совета
Уральского государственного лесотехнического университета

от 18 февраля 2021 г.

Присутствовало на заседании
28 из 39 членов Ученого совета

Ученый секретарь Учен

Председатель Ученого с